２０１４年８月

ユ ニ シ ス 研 究 会
北海道支部会員各位

ユニシス研究会 北海道支部

ユニシス研究会「企業見学会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はユニシス研究会活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ユニシス研究会北海道支部では、恒例の「企業見学会」を開催いたします。

今回は、北海道電力㈱様のご協力により苫東厚真発電所を、また苫東コールセンター㈱

様のご協力により貯炭場等施設および石炭船を見学いたします。

下記日程をご確認のうえ、奮ってお申し込みくださいますようご案内申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

敬具

記

開 催 日 時 ： ２０１４年９月１日（月）１０：３０出発 （１０：２０集合）

集 合 場 所 ： 札幌駅北口 団体バスのり場（JR札幌駅東改札口側）

行 程 ： 10：30 出発

  ≪移動≫

 12:00～13:00 道の駅 ウトナイ湖にて 昼食（各自）

  ≪移動≫

13:30～16:30

北海道電力㈱ 苫東厚真発電所 見学

苫東コールセンター㈱ 施設および石炭船 見学

  ≪移動≫

 18：00 懇親会（サッポロファクトリー ビヤケラー）

懇親会後、サッポロファクトリーにて解散

定    員 ： ３０名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

参 加 料 ： 無料

お申し込み ： 貴社ユニ研連絡責任者の方までお問い合わせください。

締 め 切 り ： ８月２０日（水）

注 意 事 項 ： 当日は、停泊中の石炭船への乗船見学を予定しておりますので、

動きやすい服装・靴でご参加ください。

なお、気象・海象状況によっては船が着岸していない可能性があり、

その場合は乗船見学できません。あらかじめご了承ください。

お問い合わせ ： ユニシス研究会 北海道支部事務局 Tel 011-558-1111